[image: image1.jpg]

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão

Gabinete da Deputada Estadual

Dra. Vivianne

REQUERIMENTO ____/2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que disciplina o Regimento Interno deste Parlamento, após oitiva desta douta Mesa Diretora, venho requerer a Sua Excelência, que na forma regimental, adote as providências necessárias para a realização de Sessão Solene, na segunda quinzena, do mês de junho de 2024, para a “Entrega de Título de Cidadão Maranhense” ao Senhor José Antônio Gorgen, que fora regularmente aprovado, conforme  Resolução Legislativa  nº 1.146/2022, publicada no Diário da Assembleia Legislativa, Nº 225, de 20.12.2022, pág. 09.

Plenário “Deputado Nagib Haickel”, do Palácio “Manoel Beckman”, em São Luís(MA),  14 de março de 2024.

Dra. Vivianne
Deputada Estadual – PDT
Palácio Manuel Beckman - Gabinete 213 - Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís (MA) - Cep: 65.071-750 - Telefone: (98) 3269-3220

[image: image1.jpg]